[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.10.2016 г.  №1164
Об   утверждении  Комплексного   плана

противодействия  идеологии терроризма

в  Кунашакском  муниципальном районе

на 2016-2018 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» с целью обеспечения взаимодействия с территориальными органами федеральных органов исполнительной власти и органов местного самоуправления и реализации Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2013-2018 годы
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Утвердить Комплексный план противодействия идеологии терроризма в Кунашакском муниципальном районе на 2016 – 2018 гг. (прилагается).

2.Начальнику отдела аналитики и информационных технологий администрации района (Ватутин В.Р.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кунашакского муниципального района.
3.Организацию  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы  района по социальным вопросам Янтурину Г.Г.
Исполняющий обязанности

Главы района                                                                                               Р.Г. Галеев